

## ת"פ 27936/02/13 - מדינת ישראל נגד משה אלפסי

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

ת"פ 27936-02-13 מדינת ישראל נ' אלפסי(עציר)  
תיק חיצוני: 1252/13

מספר בקשה: 7

בפני	כב' השופט אלון אינפלד
מבקשת	מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד מיטל אולק - אמויאל, פמ"ד
נגד	משה אלפסי ע"י ב"כ עו"ד אכרם חסונה
משיב	

### החלטה

זוהי החלטה אודות תנאי השחרור של הנאשם, שעניינו ממתין לעת עתה למתן גזר דין.

תנאי השחרור החלים עתה על הנאשם הם התנאים כפי שהוקלו בהחלטת בית המשפט מיום 22.12.13, אז בוטל האיזוק האלקטרוני ומעצר הבית הועמד על מעצר בית חלקי.

הובהר באותה החלטה כי הנאשם רשאי לצאת מהבית אך ורק בהתקיים תנאי כפול, רק בשעות שהוגדרו (שעה 06:00 עד שעה 22:00) ובתנאי שהוא מלווה על ידי אימו הרשאית החייבת לפקח עליו בכל עת ולהיות זמינה בטלפון שאת מספרו מסרה.

עתה מבקש הסנגור לשנות את תנאי הערובה כך שמקום מעצר הבית יועתק למקום מגורי בת זוגו של הנאשם, ובת זוגו תהיה מפקחת על תנאי השחרור.

המדינה מסכימה לשינוי זה, ובלבד שלא יהיה שינוי מהותי ביתר תנאי השחרור, והמפקחת החדשה תחתום על ערבות מתאימה.

### **נוכח הסכמת המדינה תנאי השחרור משתנים כדלקמן:**

1. מאושרת מפקחת שניה וחלופית, גב' רחלי שילון, ת"ז 52715802. כל אחת מהערבות תוכלנה לשמש כמפקחות.
2. מקום מעצר הבית יועתק לרחוב דב גור 6/א8 באשדוד.
3. המפקחת החדשה תוכל לשמש כמפקחת הן שעות מעצר הביל הלילי, והן כמפקחת לצורך יציאותיו במשך שעות היום, אולם, חובתה לקיים פיקוח הדוק כמפורט בהחלטה מיום 22.12.13 ולדווח על כל

עמוד 1

הפרה. כמו כל עליה להיות זמינה בעת היציאה מהבית עם הנאשם בטלפון נייד שאת מספרו תמסור.

### **תנאי השחרור האמורים ייכנסו לתקוף לאחר מילוי התנאים הבאים:**

א. הערבה החדשה **תחתום על ערבות** צד ג' למילוי כל תנאי השחרור שהם בתוקף בתיק זה. הערבות תעמוד על סך של 50,000 ₪, ויכולה להיחתם במזכירות בית המשפט או בתחנת המשטרה באשדוד.

ב. תינתן **הודעה לתיק בית המשפט מטעם הערבה החדשה בחתימת ידה**, עם העתק לפרקליטה המטפלת. בהודעה זו:

I תמסור הערבה את מספר הטלפון הנייד בו תהיה זמינה עת תצא עם הנאשם במשך שעות היום בהם מותר לו לצאת,

II תצהיר הערבה כי היא מבינה את תנאי השחרור ואת חובת הפיקוח על פי החלטה זו וההחלטות הקודמות

III תודיע באיזה יום יחול המעבר למקום מעצר הבית החדש.

נוכח ההסכמה, **הדיון שנקבע למחר בטל.**

**עותק ההחלטה יועבר בדחיפות לב"כ הצדדים.**

ניתנה היום, ב' ניסן תשע"ד, 02 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.